UF: MG
Municipio: PRESIDENTE OLEGARIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Numero: 000073

Tipo de Apuragdo: Menor Prego - Item

PUBLICACAO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATORIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Precos
Processos Homologados de 10/08/2023 até 10/08/2023

Data Processo 27/07/2023 Modalidade: 011 - Pregéo Eletronico

Sequencial:
Comissao Licitacdo: 086 - PORTARIA 74 - MONIZE

Data: 10/05/2024
Folha: 1

000039

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL ESCOLAR, DE ESCRITORIO, INFORMATICA, ARMARINHOS, TECIDOS E OUTROS
Fornecedor: GONCALVES E TEIXEIRA LTDA - EPP

Item: 00009

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00017

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00018

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00019

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00023

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00024

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00035

Unidade de Medida:

Data
Nada consta

Total:

Produto: 5476 - E.V.A DE CORES VARIADAS
UNIDADE

Aditamento Equilibrio Econémico
0,0000

Produto: 2632 - GRAMPO P/GRAMPEADOR DE MADEIRA 106/8
UNIDADE

Aditamento Equilibrio Econémico
0,0000
Produto: 17300 - LINHA COR/BRANCA
UNIDADE
Aditamento Equilibrio Econémico
0,0000
Produto: 28693 - Linha de pipa n° 10
UNIDADE
Aditamento Equilibrio Econémico
0,0000
Produto: 2662 - PAPEL LAMINADO
UNIDADE
Aditamento Equilibrio Econémico
0,0000
Produto: 25118 - PAPEL LAMINADO 61CM X 48CM
UNIDADE
Aditamento Equilibrio Econémico
0,0000
Produto: 11510 - REDE DE VOLEY 9,50 X1,00
UNIDADE
Aditamento Equilibrio Econémico
0,0000

Quantidade Homologada:

Valor Homologado:
%

Quantidade Homologada:

Valor Homologado:
%

Quantidade Homologada:

Valor Homologado:
%

Quantidade Homologada:

Valor Homologado:
%

Quantidade Homologada:
Valor Homologado:

%

Quantidade Homologada:
Valor Homologado:

%

Quantidade Homologada:
Valor Homologado:

%

600,0000
1,4600

20,0000
14,0000

3,0000
11,5700

2,0000
2,0600

100,0000
0,9000

110,0000
0,9100

10,0000
86,4200



UF: MG
Municipio: PRESIDENTE OLEGARIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PUBLICACAO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATORIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Precos
Processos Homologados de 10/08/2023 até 10/08/2023
Item: 00040 Produto: 23764 - TINTA SPRAY COM 400ML

Unidade de Medida: UNIDADE
Valor Homologado:

Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta

Total: 0,0000
Fornecedor: LAZARO BEZERRA SOARES

Item: 00002 Produto: 22168 - BOLA DE FUTSAL MX 500 TERMOTEE
Unidade de Medida: UNIDADE
Valor Homologado:

Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta

Total: 0,0000
Item: 00034 Produto: 30614 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - RECARREGAVEL - CORES VARIADAS

Unidade de Medida: UNIDADE
Valor Homologado:

Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta

Total: 0,0000
Item: 00036 Produto: 2744 - REGUA TRANSPARENTE 50CM

Unidade de Medida: UNIDADE
Valor Homologado:

Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta

Total: 0,0000
Item: 00038 Produto: 41 - TINTA P/CARIMBO AUTOMATICO - PRETO

Unidade de Medida: UNIDADE
Valor Homologado:

Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta

Total: 0,0000
Fornecedor: ISRAEL E ISRAEL LTDA

Item: 00025 Produto: 2767 - PAPEL SULFITE A4 - COM 10 RESMAS
Unidade de Medida: CAIXA
Valor Homologado:

Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta

Total: 0,0000
Fornecedor: CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI

Item: 00003 Produto: 22170 - BOLA DE VOLEI mg 3.500
Unidade de Medida: UNIDADE

Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta

Total: 0,0000

Quantidade Homologada:

Quantidade Homologada:

Quantidade Homologada:

Quantidade Homologada:

Quantidade Homologada:

Quantidade Homologada:

Quantidade Homologada:
Valor Homologado:

Data: 10/05/2024
Folha: 2

50,0000
16,2200

50,0000
235,0000

4.000,0000
2,7400

100,0000
6,2300

13,0000
8,7500

506,0000
225,0000

40,0000
136,8000



UF: MG
Municipio: PRESIDENTE OLEGARIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PUBLICAQAO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATORIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Precos
Processos Homologados de 10/08/2023 até 10/08/2023
Item: 00005 Produto: 52 - CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICO NA COR AZUL
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada:
Valor Homologado:
Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta
Total: 0,0000
Item: 00006 Produto: 25117 - CARTOLINA CORES DIVERSAS 67 CM X 50 CM
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada:
Valor Homologado:
Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta
Total: 0,0000
Item: 00010 Produto: 1632 - ENVELOPE PARDO 240 X340 C/ 250UND
Unidade de Medida: CAIXA Quantidade Homologada:
Valor Homologado:
Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta
Total: 0,0000
Item: 00011 Produto: 7281 - ENVELOPE PARDO DE 310X410 C/250 UNDS
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada:
Valor Homologado:
Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta
Total: 0,0000
Item: 00012 Produto: 7358 - ESPONJA PARA CARIMBO N.04
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada:
Valor Homologado:
Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta
Total: 0,0000
Item: 00014 Produto: 5609 - EXTRATOR DE GRAMPOS EM ACO INOX
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada:
Valor Homologado:
Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta
Total: 0,0000
Item: 00015 Produto: 39 - FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada:
Valor Homologado:
Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta
Total: 0,0000
Item: 00016 Produto: 45 - FITA EMBALAGEM TRANSPARENTE 48MMX45MTS
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada:

Data
Nada consta

Aditamento Equilibrio Econémico

Valor Homologado:

%

Data: 10/05/2024
Folha: 3

15,0000
4,9000

1.425,0000
0,6900

66,0000
89,0000

10,0000
160,0000

4,0000
9,0000

54,0000
1,8500

1.110,0000
3,2800

10,0000
3,9000



UF: MG
Municipio: PRESIDENTE OLEGARIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PUBLICAQAO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATORIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Precos
Processos Homologados de 10/08/2023 até 10/08/2023
Total: 0,0000
Item: 00020 Produto: 17464 - LINHA PARA BORDAR 85M
Unidade de Medida: CAIXA Quantidade Homologada:
Valor Homologado:
Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta
Total: 0,0000
Item: 00021 Produto: 19825 - LINHA PARA CHOCHE 1000 MTS
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada:
Valor Homologado:
Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta
Total: 0,0000
Item: 00022 Produto: 2795 - PAPEL KRAFT 1MTS DE LARGURA C/40KGS
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada:
Valor Homologado:
Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta
Total: 0,0000
Item: 00026 Produto: 9740 - PAPEL SULFITE A4 C/100FLS CORES VARIADAS
Unidade de Medida: PACOTE Quantidade Homologada:
Valor Homologado:
Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta
Total: 0,0000
Item: 00027 Produto: 15206 - PASTA DE ARQUIVO
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada:
Valor Homologado:
Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta
Total: 0,0000
Item: 00028 Produto: 9836 - PASTA NYLON 600 37X27, ALCA E ZIPER
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada:
Valor Homologado:
Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta
Total: 0,0000
Item: 00029 Produto: 22589 - PILHA ALCALINA AA COM 4 UNIDADES
Unidade de Medida: PACOTE Quantidade Homologada:
Valor Homologado:
Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta
Total: 0,0000
Item: 00030 Produto: 22590 - PILHA ALCALINA AAA (PALITO) COM 4 UNIDADES

Unidade de Medida:

Data

PACOTE

Aditamento Equilibrio Econémico

Quantidade Homologada:
Valor Homologado:

%

Data: 10/05/2024
Folha: 4

1,0000
120,0000

15,0000
17,5000

10,0000
190,0000

360,0000
6,0000

200,0000
2,3000

50,0000
33,0000

502,0000
6,5000

1,0000
7,0000



UF: MG
Municipio: PRESIDENTE OLEGARIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PUBLICACAO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATORIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Precos
Processos Homologados de 10/08/2023 até 10/08/2023
Nada consta
Total: 0,0000

Item: 00033

Unidade de Medida:

Data
Nada consta

Total:

Produto: 9598 -
UNIDADE

PINCEL FILETE PELO DE MARTA

Aditamento Equilibrio Econémico

0,0000

Fornecedor: INVICTUS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Item: 00007

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00008

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00031

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00032

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00037

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00039

Unidade de Medida:

Data
Nada consta

Total:

Produto: 9551 - CLAREADOR INCOLOR P/ PINTURA 37 GR

UNIDADE
Aditamento Equilibrio Econémico
0,0000
Produto: 17542 - DVD VIRGEM
UNIDADE
Aditamento Equilibrio Econémico
0,0000
Produto: 46 - PINCEL ATOMICO NA COR AZUL CX/ 12 UN
CAIXA
Aditamento Equilibrio Econémico

0,0000

Produto: 4456 - PINCEL ATOMICO NA COR VERMELHO CX 12 UN
CAIXA

Aditamento Equilibrio Econémico
0,0000

Produto: 2759 - TINTA P/CARIMBO 40 ML PRETO

UNIDADE

Aditamento Equilibrio Econémico

0,0000

Produto: 29609 - TINTA PARA PINTURA DE ROSTO 15 ML

UNIDADES
Aditamento Equilibrio Econémico

0,0000

Fornecedor: OPORTUNE COMERCIAL LTDA

Quantidade Homologada:

Valor Homologado:
%

Quantidade Homologada:

Valor Homologado:
%

Quantidade Homologada:

Valor Homologado:
%

Quantidade Homologada:

Valor Homologado:
%

Quantidade Homologada:
Valor Homologado:

%

Quantidade Homologada:
Valor Homologado:

%

Quantidade Homologada:
Valor Homologado:

%

Data: 10/05/2024
Folha: 5

4,0000
12,5000

10,0000
3,8100

5.000,0000
1,2600

50,0000
21,5500

50,0000
21,5500

20,0000
3,3500

300,0000
4,0100



UF: MG Data: 10/05/2024
Municipio: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 6
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PUBLICACAO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATORIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Precos
Processos Homologados de 10/08/2023 até 10/08/2023

Item: 00004 Produto: 29905 - CADERNO BROCHURAO 60 FOLHAS COM PAUTA, CAPA INTERMEDIARIA, CAIXA COM 100 UNIDADES
Unidade de Medida: CAIXA Quantidade Homologada: 250,0000

Valor Homologado: 339,0000
Data Aditamento Equilibrio Econémico %

Nada consta
Total: 0,0000



